
 
 

UCHWAŁA NR LVI/397/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MORDACH 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia jej stawek 
i wyznaczenia inkasenta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 1 i 2, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452.) w związku z pkt 3 lit. 
a Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2022 r. (M.P. z 2022 r., poz. 1001) oraz art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2651), Rada Miejska w Mordach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 Uchwały Nr XLVI/327/2022 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia jej stawek i wyznaczenia inkasenta na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2022 r., poz. 12582) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Inkasentem będzie: Dominik Ułanowski oraz Stella Nowak, zatrudnieni w Gminnej Spółce 
Komunalnej Mordy Sp. z o.o., którzy przekażą 100% pobranych kwot opłaty targowej na rachunek 
bankowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach, w terminie następującym po dniu pobrania opłaty 
targowej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Katarzyna Kotowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 listopada 2023 r.

Poz. 12080


	UCHWAŁA NR LVI/397/2023 RADY MIEJSKIEJ W MORDACH z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-08T11:36:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




